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Wyrzysk, dnia 17 maja 2024 r.
Nr postgpowania: ZPU.271.12.2024

Do wszystkich Wykonawcow

zainteresowanych udzialem w postepowaniu

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego przeprowadzanego w trybie
podstawowym w rozumieniu art. 275 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) (zwana dalej ,,p.z.p.”), pn. ,,Budowa
skateparku w Wyrzysku”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 p.z.p., udziela odpowiedzi na pytania

do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia (zwana dalej ,,SWZ”):

Pytanie nr 1:

Czy zamiast 3 tawek betonowych z oparciem opisanych na str. 26 PAB zamawiajacy
zaakceptuje 6 tawek betonowych z oparciem (dlugos¢ 2 m) wg zataczonej karty technicznej nr
1?

Odpowiedz nr 1:

Pytanie o dopuszczenie rozwigzania réwnowaznego nie jest pytaniem o wyjasnienie tresci
SWZ, lecz wnioskiem o jego zmiang. Zgodnie z zapisami Projektu Architektoniczno-
Budowlanego urzadzenia muszg posiada¢ wymiary zgodne z opisanymi, a takze by¢ wykonane
z materiatow zgodnych z opisem ( Pkt.2, str 9 PAB). Zamawiajacy nie wyraza zgodny na
zastosowanie urzadzen zamiennych.

Pytanie nr 2:

Czy zamiast 3 tawek betonowych opisanych na str. 27 PAB zamawiajacy zaakceptuje 6 fawek
betonowych wg zataczonej karty technicznej nr 2?

Odpowiedz nr 2:

Pytanie o dopuszczenie rozwigzania réwnowaznego nie jest pytaniem o wyjasnienie tresci
SWZ, lecz wnioskiem o jego zmian¢. Zgodnie z zapisami Projektu Architektoniczno-

Budowlanego urzadzenia musza posiada¢ wymiary zgodne z opisanymi, a takze by¢ wykonane
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z materiatow zgodnych z opisem ( Pkt.2, str 9 PAB). Zamawiajacy nie wyraza zgodny na
zastosowanie urzadzen zamiennych.

Pytanie nr 3:

Czy zamiast 2 tawek betonowych z drewnianym siedziskiem opisanych na str. 28 PAB
zamawiajacy zaakceptuje 2 tawki betonowe wg zataczonej karty technicznej nr 3?

Odpowiedz nr 3:

Pytanie o dopuszczenie rozwigzania réwnowaznego nie jest pytaniem o wyjasnienie tresci
SWZ, lecz wnioskiem o jego zmiang. Zgodnie z zapisami Projektu Architektoniczno-
Budowlanego urzadzenia musza posiada¢ wymiary zgodne z opisanymi, a takze by¢ wykonane
z materialow zgodnych z opisem ( Pkt.2, str 9 PAB). Zamawiajacy nie wyraza zgodny na
zastosowanie urzgdzen zamiennych.

Pytanie nr 4:

Czy zamiast 2 tawek betonowych z drewnianym siedziskiem opisanych na str. 28 PAB
zamawiajacy zaakceptuje 2 tawki betonowe wg zataczonej karty technicznej nr 3?

Odpowiedz nr 4:

Pytanie o dopuszczenie rozwigzania rOwnowaznego nie jest pytaniem o wyjasnienie tresci
SWZ, lecz wnioskiem o jego zmiang. Zgodnie z zapisami Projektu Architektoniczno-
Budowlanego urzadzenia musza posiada¢ wymiary zgodne z opisanymi, a takze by¢ wykonane
z materiatow zgodnych z opisem ( Pkt.2, str 9 PAB). Zamawiajacy nie wyraza zgodny na
zastosowanie urzadzen zamiennych.

Pytanie nr 5:

Czy zamiast stojaka na rowery opisanego na str. 30 PAB zamawiajacy zaakceptuje stojak na
rowery wg zataczonej karty technicznej nr 4?

Odpowiedz nr 5:

Pytanie o dopuszczenie rozwigzania rOwnowaznego nie jest pytaniem o wyjasnienie tresci
SWZ, lecz wnioskiem o jego zmiang. Zgodnie z zapisami Projektu Architektoniczno-
Budowlanego urzadzenia musza posiada¢ wymiary zgodne z opisanymi, a takze by¢ wykonane
z materialow zgodnych z opisem (Pkt.2, str 9 PAB). Zamawiajacy nie wyraza zgodny na
zastosowanie urzadzen zamiennych.

Pytanie nr 6:

Czy zamiast koszy na $mieci opisanych na str. 29 PAB zamawiajacy zaakceptuje kosze o poj.
70 1 wg zataczonej karty technicznej nr 5.

Odpowiedz nr 6:

Pytanie o dopuszczenie rozwigzania rOwnowaznego nie jest pytaniem o wyjasnienie tresci
SWZ, lecz wnioskiem o jego zmiang. Zgodnie z zapisami Projektu Architektoniczno-

Budowlanego urzadzenia musza posiada¢ wymiary zgodne z opisanymi, a takze by¢ wykonane



z materialow zgodnych z opisem (Pkt.2, str 9 PAB). Zamawiajacy nie wyraza zgodny na
zastosowanie urzadzen zamiennych.

Pytanie nr 7:

Na nawierzchni¢ betonowg nalezy zastosowacé beton w klasie ekspozycji XF3 na kruszywie
tamanym. Dla tej klasy ekspozycji wymagana jest klasa betonu C30/37 a nie B30 jak wynika
z projektu. Prosze¢ o potwierdzenie zastosowania betonu C30/37 na kruszywie famanym.
Odpowiedz nr 7:

Nalezy przyjac klase betonu C 35/45, klasa ekspozycji betonu XF3 (W8, F150).

Pytanie nr 8:
W projekcie jest okre§lona przemarzalno$¢ betonu F1000 +/- 1500. Okreslenie takie jest

niepoprawne technicznie. Cecha betonu ,przemarzalno$¢” nie wystepuje. Natomiast jezeli
chodzi o mrozoodpornos$¢ to liczba po literze F oznacza przewidywang ilo$¢ lat uzytkowania
konstrukcji, ktéra z natury nie moze by¢ ujemna a maksymalna to F300. Wnioskuje, ze
mrozoodporno$¢ betonu ma wynosi¢ od F100 do F150. Prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz nr 8:

Nalezy przyja¢ mrozoodpornos¢ betonu F150.

Pytanie nr 9:

W projekcie pominigta jest kwestia dylatacji nawierzchni betonowej. Prosze o sprecyzowanie
warunkéw wykonania i sposobu wypetnienia dylatacji.

Odpowiedz nr 9:

Nalezy przyja¢ dylatacje w polach maksymalnie Smx5m (w zaleznosci od uksztattowania
skateparku) na 1/3 grubos$ci ptyty. Po 28 dniach wypemi¢ dylatacje, sfrezowa¢ krawedzie
dylatacji, zatozy¢ sznury dylatacyjne oraz wypetni¢ dylatacje masg poliuretanowa.

Pytanie nr 10:

W projekcie nie podano ilosci wtokien w kg/m3. Prosze o podanie

Odpowiedz nr 10:

Nalezy przyjac¢ 1,5kg/m3 wtokien polipropylenowych.
Powyzsze pismo stanowi integralng czes¢ SWZ 1 jest wigzace dla wszystkich

Wykonawcdw ubiegajacych sie o udzielenie powyzszego zamowienia.

Z powazaniem

BURMISTRZ

(-) Marcin Piszczek



